
AREA C.U.A.G.

Servizio Gare Lavori

PG/2022/ 876559           
del    02/12/2022

Al Servizio Valorizzazione della città storica – sito UNESCO.

OGGETTO: Validazione procedura di gara per la procedura negoziata ex art.1, co.2 lettera
b) della legge n.120/2020 in regime derogatorio a temporalità limitata al D.lgs. n.50/2016
smi per l’appalto di lavori avente ad oggetto: "Lavori di restauro ed adeguamento funziona-
le” relativi all’intervento denominato  Chiesa di Santa Croce e Purgatorio al mercato  nel-
l'ambito del Grande Progetto Centro Storico di Napoli, valorizzazione del sito UNESCO.  

In riscontro alla Vs. nota PG/2022/861113 del 28/11/2022, ai sensi dell’art. 1, com-
ma 2, lett.  b) della Legge n.120/2020, come modificato dall’art.  51 della legge 108 del
2021, si convalida la procedura di gara in oggetto.
Si comunica, altresì, che dal 9 novembre è obbligatorio l'uso del FVOE per partecipare alle
gare di appalto.

    Il Dirigente dell’Area CUAG - Servizio Gare - Lavori
       dott.ssa Anna Aiello

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.
(CAD). La presente nota è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del
d.lgs. 82/2005.

Via San Liborio, 4 ∙ 80134, Napoli ∙ tel. 081-7953485 ∙ fax 081-7953470

gare.lavori@pec.comune.napoli.it ∙ gare.lavori@comune.napoli.it ∙ www.comune.napoli.it

1112

Comune di Napoli
Data: 27/12/2022, IG/2022/0002757


		2022-12-12T14:48:33+0100
	PAOLA CEROTTO




